

RTY:N JÄSENILLE

RAKENNUSTARKASTUSPÄIVÄT 15.–17.3.2017 TURUSSA

Rakennustarkastuspäivät ovat alan suurin vuosittainen koulutustapahtuma. Päivien seuraava isäntäkaupunki on Turku.

Merkitse jo nyt päivämäärä 15. - 17.3.2017 (ke–pe) kalenteriisi.

Rakennustarkastuspäivien ohjelma valmistuu joulukuun alussa. Ohjelmassa on mukana lakiklinikoiden lisäksi mm.

- kattava selvitys rakentamismääräysten muutoksista
- toimenpiteet kosteus- ja homeasioiden hallintaan rakennusvalvonnan kannalta

- uudistuvat väestösuojamääräykset, joista on hallituksen sisällä ympäristöministeriön ja sisäministeriön välillä kova kädenvääntö ja joista toivon mukaan saadaan hallituksen esitykset Rakennustarkastuspäiviin mennessä.

Koulutuspaikkana on Finnkino Kuvapalatsi ja majoitus järjestetään viereisessä Sokos Hotel Hamburger Börsissä. Keskiviikon juhlaillallinen vietetään Suomen itsenäisyyden 100-vuotisjuhlan kunniaksi tavallista juhlavimmissa merkeissä Turun linnassa!

RTY:N SYYSPÄIVÄT

RTY on jälleen järjestänyt puolen päivän mittaiset syyskoulutukset rakennustarkastajille, suunnittelijoille, työmaavastaaville ja urakoitsijoille. Ajankohtaisina teemoina ovat kosteudenhallinta ja lähes nollaenergiarakentaminen. Mukana on myös paikallinen aihe. [Tutustu ohjelmaan »](#) Tampereella koulutus on jo pidetty, Helsingissä kokoonnutaan 13.10. ja Oulussa 17.10.2016.

KYSELY RAKENNUSTARKASTAJILLE PURKAVASTA LISÄRAKENTAMISESTA

Oikeusministeriössä on käynnissä selvitystyö siitä, onko syytä helpottaa asunto-osakeyhtiöiden rakennusten purkamista lainsäädännöllä. Suunnitteilla olevan lakimuutoksen vaikuttavuuden arviointia varten tiedustellaan rakennustarkastajien käsitystä oman kunnan hankkeiden määrästä ja tulevasta kehityksestä.

Linkki kyselyyn:

<https://www.webpolsurveys.com/S/1B65F5B797252E62.par>

Vastausaikaa on tiistaihin 18.10. 2016 asti.

Esimerkkejä purkava lisärakentaminen -hankkeista ovat mm. helsinkiläinen Mellunmäen kohde: <http://www.kortteliprojekti.com/> sekä kuopiolainen Huuhankadun kohde: http://yle.fi/uutiset/nainkin_putkiremontin_voi_rahoittaa_puretaan_talo_ja_rakennetaan_tilalle_uusi/8625355

Selvitystyöstä vastaa VTT, projektipäällikkö Terttu Vainio (terttu.vainio@vtt.fi; p. 040 508 0984)

RTY:N LAUSUNNOT YMPÄRISTÖMINISTERIÖLLE

Rakennustarkastusyhdistys RTY on antanut ympäristöministeriölle seuraavat lausunnot:

- Lausunto luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi rakennuksen esteettömyydestä.
- Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi laiksi maankäyttö- ja rakennuslain muuttamisesta.

[Tutustu lausuntoihin »](#)

Parhaillaan on valmisteilla lausunto lähes nollaenergiarakentamisen määräyksistä.

ILMOITA AVOIMISTA TYÖPAIKOISTA RTY:N SIVUILLA

Muistathan, että RTY:n kotisivujen [jäsenpalvelut-osiossa](#) voit ilmoittaa veloitusetta oman kuntasi rakennusvalvonnassa avoinna olevista työpaikoista. Ilmoitukset voi lähettää sara.keravuori@rty.inet.fi

Hyvää loppusyksyä!

Rakennustarkastusyhdistys RTY ry